Нововаршавский
             МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
                                              ВЕСТНИК
[bookmark: _GoBack]№ 26(1)    Ермаковское сельское поселение  Нововаршавского муниципального района Омской области   16.04.2025г

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.04.2025
	№
	123-п

	с.Ермак

О внесении изменений в постановление Администрации Ермаковского  сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от 06 июня 2022 года  № 52-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Ермаковского  сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области муниципальной услуги «Выдача гражданам и юридическим лицам выписок из реестра муниципального имущества Ермаковского  сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача гражданам и юридическим лицам выписок из реестра муниципального имущества Ермаковского  сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области», утвержденный постановлением Администрации Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от 06 июня 2022 года  № 52-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Ермаковского  сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области муниципальной услуги «Выдача гражданам и юридическим лицам выписок из реестра муниципального имущества Ермаковского  сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области», внести следующие изменения:
1) разделы IV и V признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Нововаршавский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ермаковского  сельского поселения
Нововаршавского муниципального района
Омской области                                                                                                        В.Н.Немцева